
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYABALASANA PS2404106 PRIMARY SCHOOL

 NYABALASANA PS2404106 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 74

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404106-

0001
20190489306 M

PS2404106-

0002
20180671621 M

PS2404106-

0003
20190489313 M

PS2404106-

0004
20172267466 M

PS2404106-

0005
20190489316 M

PS2404106-

0006
20190489271 M

PS2404106-

0007
20172267470 M

PS2404106-

0008
20180671639 M

PS2404106-

0009
20190489277 M

PS2404106-

0010
20190489259 M

PS2404106-

0011
20190489314 M

PS2404106-

0012
20191846817 M

PS2404106-

0013
20172267498 M

PS2404106-

0014
20190489320 M

PS2404106-

0015
20172267511 M

PS2404106-

0016
20190126466 M

PS2404106-

0017
20190489267 M

PS2404106-

0018
20172267523 M

PS2404106-

0019
20180671667 M

LUZARI  DAUD MWENDESHA 

MAHEGA  MORIS MAGIDA

MAJUTO  MGANGA 

MISUNGWI 

ENOS ROBART  IKUMBO 

GODFREY HEREMAN 

CHARLES 

ISAKA  BAHATI  CHARLES 

JAPHETH  MORICE  MAGIDA

JAPHET NDURU  JEWE 

JOSEPH  MADAHA  JOSEPH 

KOMANYA  NHEBI  BUTA 

KULWA  EZEKIA  MUSA

KULWA  JUMA MKAMA

76.1892

CANDIDATE'S NAME

ASTARICO  BIHEMO  

BULWAYE 

BARNABA  ANTHON   

LUCHEMBA 

BUNZARI  SHIJA LUCHEMBA 

CHARLES  GERVAS CHARLES 

DANIEL  EMANUEL  MATHIAS

DAUD FELESIAN DAUD

DEUS MIGAMBA  LUBANIKA 

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

1

3

4 47

15

8

23

5 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

28

19
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ASTARICO  BIHEMO  

BULWAYE 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  PS2404106-

0020
20190489327 M

PS2404106-

0021
20190489263 M

PS2404106-

0022
20190489282 M

PS2404106-

0023
20190126505 M

PS2404106-

0024
20190489302 M

PS2404106-

0025
20180671681 M

PS2404106-

0026
20180671685 M

PS2404106-

0027
20191879552 M

PS2404106-

0028
20190489298 M

PS2404106-

0029
20190489318 M

PS2404106-

0030
20172267572 M

PS2404106-

0031
20190489285 M

PS2404106-

0032
20191846848 F

PS2404106-

0033
20190489395 F

PS2404106-

0034
20191966083 F

PS2404106-

0035
20180671729 F

PS2404106-

0036
20173071174 F

PS2404106-

0037
20172267588 F

PS2404106-

0038
20181671543 F

PS2404106-

0039
20190489367 F

PS2404106-

0040
20180671736 F

PS2404106-

0041
20190126650 F

PS2404106-

0042
20172267602 F

PS2404106-

0043
20190489384 F

PS2404106-

0044
20172267611 F

PS2404106-

0045
20190489405 F

PS2404106-

0046
20180671756 F

PS2404106-

0047
20180671762 F

PS2404106-

0048
20190489397 F

PS2404106-

0049
20190489450 F

PS2404106-

0050
20180671768 F

PS2404106-

0051
20190489447 F

JENIPHER  EMANUEL  

LUFUKO 

JENIPHER  MASUMBUKO  

MALAGILA 

JULIANA  KAZIMILI  SAMSON 

KERFREN  YUSUPH  AYUBU 

KIJA  ANTHON  GEREVAS 

LEAH  PAUL  SHIMBILI 

LETICIA  LUKAS KADAMA 

LUCIA  PHILIPO  MICHAEL 

ASHURA  MAYALA  

KASAMWA

AVILA  MAGELE  MAKUBI 

BETTY SILVESTER EPIMAKI

DEBORA SAMSON  MAGESA 

DIANA SILASI  MALIMI 

DOMITILA  TIMOS DONARD 

DOTTO  JUMA MKAMA 

ELIZABETH  MATHAYO  

MASHAURI 

HAPPYNESS  YOHANA  

MWINULA 

PASCHAL  WILLIAM  

LUNEMYA 

SIJALI  MAIKO WILLIAM 

SIMON  MAINGU  MAFAJA 

WILLIAM  JUMA WILLIAM 

YOHANA  MATHAYO  LUGODA 

YOSHUA  SIMON  CHARLES 

AGNES  ADONIAS  KUSAGA

AMINA MAKOLE CLEMENT 

ANNASTAZIA  NICHORAUS  

EMANUEL 

MAKENZI  RICHARD  

MAKENZI 

MAKONGORO  PAUL 

MAKONGORO 

MAZURI  DANIEL  MAZURI 

MICHAEL  EMANUEL  

MICHAEL 

MICHAEL  SHIDA ELIAS

MUSSA PHILIPO MANYILIZU 

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ASTARICO  BIHEMO  

BULWAYE 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  PS2404106-

0052
20172267630 F

PS2404106-

0053
20180671779 F

PS2404106-

0054
20190489415 F

PS2404106-

0055
20190489438 F

PS2404106-

0056
20190489400 F

PS2404106-

0057
20190489441 F

PS2404106-

0058
20180671790 F

PS2404106-

0059
20193412498 F

PS2404106-

0060
20180672796 F

PS2404106-

0061
20180671797 F

PS2404106-

0062
20190489418 F

PS2404106-

0063
20190489414 F

PS2404106-

0064
20190489394 F

PS2404106-

0065
20190489388 F

PS2404106-

0066
20180671819 F

PS2404106-

0067
20190489436 F

PS2404106-

0068
20180671826 F

PS2404106-

0069
20180671826 F

PS2404106-

0070
20190489437 F

PS2404106-

0071
20190489486 F

PS2404106-

0072
20190489402 F

PS2404106-

0073
20180671831 F

PS2404106-

0074
20180671844 F

PS2404106-

0075
20190489451 F

BYZ

BYZ

E

23

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

4

76.1892

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SOPHIA  DAUDI  BUNEBUNE 

SOPHIA  DEUS  JOSEPH 

SOPHIA  MATHIAS  DUNIA

YABANGI  CHARLES  

KACHUNGWA 

YULTHA  JEREMIAH  LUKUBA 

NEEMA  PETRO  MISESE

PATRICIA  KISHOSHA  

GERVAS 

RAHEL DONARD  KAZUNGU 

SALOME  MAYALA  

KANOLELO 

SARAH  AMOS LUCAS

SEKELWA  SILASI  MALIMI 

SESILIA  KAMULI  MKINGWA 

SHIJA  STEPHANO  YANGILO 

SIKUJUA  KULWA  MASALU 

MARIA  MARCO MAZURI 

MARIA  PIUS PAUL 

MARIETHA  JAMES  THOMAS 

MELESIANA  DEUS  JOSEPH 

MERESIANA  SIMIYU  

MAKOYE 

MONICA  SHADRACK  

MASHAURI 

NAOMI  DEUS  CHALULA 

NDAKILWA  PAULO  MICHAL 

NDUHILE  BEATUS  

WENDESHA 

MAGENI  SHIJA KONYA 

WASIOFANYA

1

A

0

175/189

175/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

75 0 4 47

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

74 0 74

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ASTARICO  BIHEMO  

BULWAYE 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

01 75 74 1

02 75 74 1

03 75 74 1

04 75 74 1

05 75 74 1

06 75 74 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

7

1

1

6

31

6

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

13

9

10

12

20

12

NAMBA

REGN/R

ANK

204/220

211/220

201/220

148/220

101/220

217/220

74

74

74

74

74

74

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

AWADHI HASSANI MNGATWA

SIJALI MASHAURI MEZA

ANTHON BENARD LABISAY

IDASO KAFUNZO KAHINDI 

NEEMA TWAHA CHULLA

EMMANUEL MAKOYE NDAGALLA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

09.5

01.4

01.4

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 08.1

41.9

08.1

204/220

211/220

201/220

148/220

101/220

217/220

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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